

**Årsredovisning**  
för  
**Kiruna Sleddog Tours AB**  
556080-1804

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Pettersson, Styrelseledamot  
2022-10-18

Styrelsen för Kiruna Sleddog Tours AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret varit turistsverksamhet, guidade turer med skoter eller hundspann samt övernattningsarrangemang. Verksamheten har bedrivits i Kiruna med omnejd, Riksgränsen och Björkliden

Företaget har sitt säte i Kiruna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret.*

Styrelsen i bolaget valde att trots pandemin under två år fortsätta sin verksamhet i mindre omfattning. Innebar att bolaget kunde fortsätta att hålla kontakten med resesäljare och agenter. Samt också på detta sätt visa att det gick att fortsättningsvis använda bolagets tjänster. Efter att pandemin har upphört så kunde bolaget ganska omgående erhålla bokningar av resor med tanke man inte pausade verksamheten. Det visar också att bolagets omsättning för året på 6,2 mkr har ökat kraftigt i jämförelse med det två tidigare räkenskapsåren som uppgår till 2,7 mkr och 4,6 mkr. Dessutom har detta räkenskapsår gynnats utifrån bra tillgång på snö samt att vi har utökat kapaciteten för boende i en kommun där det råder bostadsbrist.

Företaget har under året förvärvat bolaget Wild Paws CampLodge AB 559186-5679, verksamheten i det nya bolaget är likartad som Kiruna Sleddog AB har idag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 207	2 676	4 589	6 025
Resultat efter finansiella poster	1 605	52	458	991
Soliditet (%)	40	27	30	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 143 208	-9 042	<b>1 234 166</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-9 042	9 042	<b>0</b>
Årets resultat			961 248	<b>961 248</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 134 166</b>	<b>961 248</b>	<b>2 195 414</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 tkr (450 tkr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 134 167
årets vinst	961 248
	<b>2 095 415</b>

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	450 000
i ny räkning överföres	1 645 415
	<b>2 095 415</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 206 612	2 675 566
Övriga rörelseintäkter		95 604	384 430
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 302 216</b>	<b>3 059 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 054 170	-1 022 897
Övriga externa kostnader		-820 681	-794 307
Personalkostnader	2	-1 379 964	-796 323
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-273 262	-241 552
Övriga rörelsekostnader		-26 924	-12 822
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 555 001</b>	<b>-2 867 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 747 215</b>	<b>192 095</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 020	-140 443
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-142 020</b>	<b>-140 443</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 605 195</b>	<b>51 652</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-406 000	62 000
Förändring av överavskrivningar		13 082	-122 694
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-392 918</b>	<b>-60 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 212 277</b>	<b>-9 042</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-251 029	0
<b>Årets resultat</b>		<b>961 248</b>	<b>-9 042</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 695 389	3 782 295
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	419 229	489 553
Inventarier, verktyg och installationer	5	347 968	392 384
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 462 586</b>	<b>4 664 232</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	45 000	0
Fordringar hos koncernföretag	7	620 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>665 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 127 586</b>	<b>4 664 232</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		299 000	437 000
<b>Summa varulager</b>		<b>299 000</b>	<b>437 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		656 451	13 502
Övriga fordringar		30 108	49 723
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		135 180	102 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 188	49 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>844 927</b>	<b>214 650</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 090 557	779 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 090 557</b>	<b>779 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 234 484</b>	<b>1 431 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 362 070</b>	<b>6 095 874</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 134 167	1 143 208
Årets resultat		961 248	-9 042
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 095 415</b>	<b>1 134 166</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 195 415</b>	<b>1 234 166</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		642 000	236 000
Akkumulerade överavskrivningar		264 612	277 694
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>906 612</b>	<b>513 694</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	2 980 867	3 237 864
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 980 867</b>	<b>3 237 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	314 592	301 342
Leverantörsskulder		157 230	50 792
Skatteskulder		173 482	67 203
Övriga skulder		396 092	646 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 780	44 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 279 176</b>	<b>1 110 150</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 362 070</b>	<b>6 095 874</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Stugor	15 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 415 811	4 415 811
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 415 811</b>	<b>4 415 811</b>
Ingående avskrivningar	-633 516	-546 610
Årets avskrivningar	-86 906	-86 906
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-720 422</b>	<b>-633 516</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 695 389</b>	<b>3 782 295</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	940 564	684 672
Inköp	118 420	512 592
Försäljningar/utrangeringar	-121 906	-256 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>937 078</b>	<b>940 564</b>
Ingående avskrivningar	-451 011	-452 340
Försäljningar/utrangeringar	83 785	117 578
Årets avskrivningar	-150 623	-116 249
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-517 849</b>	<b>-451 011</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>419 229</b>	<b>489 553</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	632 816	527 806
Inköp	28 798	121 796
Försäljningar/utrangeringar	-17 500	-16 786
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>644 114</b>	<b>632 816</b>
Ingående avskrivningar	-240 432	-202 035
Försäljningar/utrangeringar	297	0
Årets avskrivningar	-56 011	-38 397
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-296 146</b>	<b>-240 432</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>347 968</b>	<b>392 384</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	45 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Tillkommande fordringar	620 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>620 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>620 000</b>	<b>0</b>

#### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 295 459 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 980 867	3 237 864
	<b>2 980 867</b>	<b>3 237 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	314 592	301 342
	<b>314 592</b>	<b>301 342</b>
<b>Not 9 Långfristiga skulder</b>		
	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	1 782 887	1 897 405
	<b>1 782 887</b>	<b>1 897 405</b>
<b>Not 10 Ställda säkerheter</b>		
	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckningar	3 750 000	3 750 000
Borgen till förmån för dotterföretag	1 750 000	0
	<b>5 900 000</b>	<b>4 150 000</b>

### **Not 11 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Region Norrbotten (EU)	364 850	409 900
<b>Summa</b>	<b>364 850</b>	<b>409 900</b>

Kiruna 2022-10-17

*Mats Pettersson*  
Mats Pettersson

### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-17

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
